CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. j3I 0J 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, 'solicitando a instalação de um novo ponto de ónibus

com cobertura para o Bairro dos Rodoviários, haja vista o desgaste do

atual ponto, bem corno possibilitará a espera por transporte coletivo público

ou privado.

ATESTO O t, nENTO PROT
EM,02_422

DE200

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2017.

APROVADO(?) éli; SE;,43 No  , ,912
	/j3_-  Pifis  UrJAmi mi

VOTOS CCAN
NLA 	C.Ivi.fr.A.  O 6/

Á

e

EdilsonvIedeir4s de Freitas
- Vereador -

APROVADO (A) L SUO 	)94
DEi2a5) IJj'ime*UN)irra DA  e-
VOTOS CGNT
MLA tiA

Edilson

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ,133V  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima,tsolicitando a instalação de um novo ponto de ônibus

com cobertura para o Bairro dos Rodoviários, haja vista o desgaste do

atual ponto, bem como possibilitará a espera por transporte coletivo público

ou privado.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2017.

ATESTO O Rao---eTOPROTN —r
DE á

"---jgZtroQ..—_Ürtrmva

deiros
ereado

e Freitas Edilson M

APROVADO(A)LSCZA3 J9.0)
DE OÁULL&_WAJ4.1ANt IA
VOTOS CVNT '

Maim Cm
/ 	401i
tirala

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.13.3? /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima,rsolicitando a construção de um banheiro publico na

praça da PAIV, haja vista ser um espaço público e frequentado pela

população.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2017.

1

A:ES TO O REGES:MENTO
PROT Nz j_g5

tM  h 1,60 	Á  DE 2oo_ j3

Secrelana Admanstrarrya

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. J33 RI  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, (solicitando o complemento da pavimentação em

paralelepípedo do Bairro PAIV até a BR 110, haja vista que atualmente

está sendo utilizado com espaço de aterro.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2017.

rK

ROVAX (A) Nr: SVA07)
Cf  CG . 	ta POR  UNIA N m IDA
VOTOS CCAT •

J/A 	 G j) J ta_

Edilson
ATES TO O REDES:MENTO PROT Njg..5-5

DE 200-:141-

ros 	rodas
ereado

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004